Obsady miedzynarodowe

Warszawa, dn.: 17.10.20109r.

KOMUNIKAT NR 15/2019
WYDZIALU SEDZIOWSKIEGO
POLSKIEGO ZWIAZKU BOKSERSKIEGO

1. Mistrzostwa Swiata CISM (Wojskowe) — Wuhan (Chiny) - 16-27.10.2019

Ariel Sroda Krakéw

2. Miedzynarodowy Turniej im. Leszka Drogosza — Kielce - 20-26.10.2019

Z-ca Sedziego Gtéwnego

Evaluator

Sedziowie R/P

1.
2.
3.
4.

Maria Bartkowiak
Artur Gotuch

Andrzej Filipek Katowice
Waldemar Pawlak  Poznanh

Kielce
Kielce

Arkadiusz Binensztok Kielce

Eligiusz Komarowski Poznan

Sedzia Czasowy:

5.

Kazimierz Tarajda

Obsady Krajowe

Elblag

1. Puchar Polski Juniorek i Juniorow — Poznan - 24-27.10.2019

Sedzia Gtéwny

Delegat Sportowy

Sedziowie R/P

1.

2.
3.
4

Pawet Rafatowski
Maciej Kaminski
Kamil Kurtys
Waldemar Budzitek

Stanistaw Zadykowicz Biatystok

Mieczystaw Skrobata Poznan

Biatystok
Grudzigdz
Grudziadz
Katowice

Przewodniczgcy WS PZB
Stawomir Milczarek



